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28. februar 2025 

 

 

REFERAT AF ORDINÆR GENERALFORSAMLING I KØGE RIDELAUG 

 

Der blev den 28. februar 2025 afholdt ordinær generalforsamling i Køge Ridelaug på Ravneshave 6, 
4140 Borup.  

 

Bestyrelsen foreslog Niklas Suhr som dirigent og referent, og han blev enstemmigt valgt.  

 

Dirigenten bemærkede, at et enkelt medlem efter udsendelse af indkaldelse til generalforsamling 
d. 14-02-2025 har oplyst, at vedkommende ikke havde modtaget indkaldelsen. Indkaldelsen blev 
derfor sendt ud igen til samtlige medlemmer dagen efter, d. 15-02-2025, for at sikre at alle havde 
modtaget den, og der blev samtidig lavet et opslag i foreningens Facebook-gruppe med omtrent 
120 medlemmer. Iht. vedtægternes § 10 skal den ordinære generalforsamling afholdes hvert år i 
februar måned, og indkaldes med mindst 14 dages varsel. Dirigenten spurgte forsamlingen, om 
der var andre, der heller ikke havde modtaget indkaldelsen første gang, herunder navnlig om der 
var nogen, der havde indsigelser mod generalforsamlingens gyldighed og beslutningsevne – dét 
var ikke tilfældet, ligesom der ikke er kommet nogen indsigelser pr. e-mail, hvorfor dirigenten anså 
generalforsamlingen for lovligt varslet og indkaldt samt beslutningsdygtig. 

 

Dirigenten konstaterede samtidig, at der ingen indkomne forslag er kommet, hvorfor det alene er 
den udsendte dagsorden, der skal behandles på den ordinære generalforsamling. Dirigenten 
bemærkede dog, at et medlem havde påpeget, at der under dagsordenens pkt. 7 i indkaldelsen 
rettelig skulle have stået fastsættelse af kontingent for 2026.  

 

Dagsordenen blev godkendt.  

 

8 stemmeberettigede medlemmer var mødt.  

 



KØGE	RIDELAUG	for ridespor i naturen                                       
 
 
Dirigenten, der også er formand i foreningen, aflagde herefter sin beretning om bestyrelsens 
arbejde i det forgangne år. Formanden kunne berette om et roligt år uden de store aktiviteter. 
Formanden selv, har slået sporet en enkelt gang. Dirigenten spurgte derefter forsamlingen, om der 
var spørgsmål til formandens beretning.  

 

Beretningen blev sat til afstemning og enstemmig godkendt. 

 

Dirigenten overlod herefter ordet til kasserer, Susan Thorsager, der redegjorde for økonomien og 
regnskabet. Regnskabet for 2024 udviste et lille underskud med ca. 200 kr., som primært skyldes, 
at omkostningerne til bank er steget. Pt. er der kun kommet ca. 7-8 indbetalinger for 2025, men 
det er meget normalt, at de kommer ind efter generalforsamlingen og i løbet af foråret.  

 

Regnskabet blev sat til afstemning og enstemmigt godkendt.  

 

Dirigenten redegjorde herefter kort for det bestyrelses-valg, forsamlingen stod over for. Alle 
modtager genvalg. Dirigenten spurgte forsamlingen, om der skulle være nogen interesserede 
iblandt – dét var ikke tilfældet, og den siddende bestyrelse blev derfor genvalgt.  

 

Dirigenten overlod herefter ordet til forsamlingen, der fik mulighed for at knytte kommentarer til 
pkt. 8 i dagsordenen (Evt.). Dirigenten præciserede i den forbindelse, at forsamlingen ikke kunne 
beslutte noget under evt., men at alle her havde mulighed for at komme med kommentarer og 
stille spørgsmål.  

 

Der var ikke noget til pkt. evt.  

 

 

Generalforsamlingen blev herefter hævet.   
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Bestyrelsen, som har 3 medlemmer + 1 suppleant og 1 revisor, konstituerede efterfølgende sig 
selv, og består af:  

 

Formand: Niklas Suhr 

Bestyrelsesmedlem/Kasserer: Susan Thorsager 

Bestyrelsesmedlem: Simone Sørensen 

 

Suppleant: Kelvin Kromann 

 

Revisor: Leif Nielsen 

 

 

 

 


